A Misszió Tours a működéséhez előírt vagyoni biztosítékra szerződést kötött az Európai Utazási Biztosító Zrt. -vel, címe: 1132 Budapest, Váci út 
36-38., telefon: 452-35-80). A vagyoni biztosíték területi hatálya a Misszió Tours által Magyarországról külföldre, valamint a belföldről belföldre 
szervezett valamennyi utazás. A biztosítás összege 21.000.000,- Ft (Huszonegymillió forint) kiutaztatás esetén, 500.000,- Ft (Ötszázezer forint) 
belföldi utaztatás esetén, célja az utazásszervezői tevékenységből adódó esetleges károk megtérítése. Ezen túlmenően az utazók hazaszállítására 
és a kényszerű tartózkodás költségeinek fedezésére vonatkozó – Misszió Tours által kötött – biztosítás összege belföldről külföldre történő 
utazásszervezői tevékenységre 2.100.000,- Ft (Kettőmillióegyszázezer Ft), valamint belföldről belföldre történő utazásszervezői tevékenységre 
100.000,- Ft (Százezer Ft). 

Visszafizetés feltételei: 
1. Az utas az utazási szerződésben vállalt szolgáltatás hibás teljesítése esetén haladéktalanul köteles kifogását az utaskísérővel vagy annak